АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 сентября 2021 г.                                                                           № 2033

г. Архангельск

О внесении изменений в муниципальную программу

муниципального образования «Приморский муниципальный район»
 «Экономическое развитие и инвестиционная деятельность»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных
программ муниципального образования «Приморский муниципальный район»,
утвержденным постановлением администрации муниципального образования
«Приморский муниципальный район» от 9 октября 2019 года № 2108,
администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную
программу муниципального образования «Приморский муниципальный район»
«Экономическое развитие и инвестиционная деятельность», утвержденную
постановлением администрации муниципального образования «Приморский
муниципальный район» от 30 октября 2019 года  № 2318.

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник
Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный интернет-
портал «Вестник Приморского района».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава муниципального образования                                                             В.А. Рудкина

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

муниципального образования
«Приморский муниципальный район»

                                                                            от 29 сентября 2021 года № 2033

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу муниципального

образования «Приморский муниципальный район» «Экономическое развитие и
инвестиционная деятельность»

1. В Паспорте муниципальной программы раздел «Объемы и источники

финансирования программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования – 76 765,3 тыс. рублей,
в том числе:
средства федерального бюджета – 412,2 тыс. рублей;
средства областного бюджета – 7245,1 тыс. рублей;
средства районного бюджета – 69 078,0  тыс. рублей;
иные источники – 30,0 тыс. рублей;
внебюджетные источники – 0,0 тыс. рублей».
2. В разделе II. «Перечень мероприятий и финансовое обеспечение

муниципальной программы»:

1) позицию, касающуюся мероприятия 6.1, изложить в следующей редакции:

6.1. Руководство и
управление в сфере
установленных функций
органа местного
самоуправления в области
экономики

Управление
экономики

итого 64431,1 8105,5 9120,9 9163,1 9510,4 9510,4 9510,4 9510,4 Освоение
выделенных
бюджетных
ассигнований в
соответствии со
сметой, % - 95%
ежегодно

п. 6.1
перечня федеральный

бюджет  -  -  -  -  -  -  -  -

областной
бюджет    -  -  -  -  -  -  -  -

районный
бюджет       64431,1 8105,5 9120,9 9163,1 9510,4 9510,4 9510,4 9510,4

иные
источники  -  -  -  -  -  -  -  -

внебюджетные
средства  -  -  -  -  -  -  -  -

2) позицию, касающуюся мероприятия 6.2, изложить в следующей редакции:

6.3. Создание условий для
повышения квалификации
специалистов, работающих в
органе местной
администрации в области
экономики

Управление
экономики

итого 72,0  -  12,0 12,0  12,0  12,0 12,0 12,0 Численность
сотрудников,
принявших
участие в
обучающих
мероприятиях,
форумах,
конференциях,
семинарах в
сфере
установленных
функций,
2020г-  2 чел,
2021 г.-5чел,
2022-2026 г- 2
чел. ежегодно

п.1.1, 2.1,
2.2, 3.2,
4.1, 5.1
перечня

федеральный
бюджет -  -  -  -  -  -  -  -

областной
бюджет   -  -  -  -  -  -  -  -

районный
бюджет       72,0  - 12,0 12,0 12,0 12,0 12,0 12,0

иные
источники -  -  -  -  -  -  -  -

внебюджетные
средства -  -  -  -  -  -  -  -

3) позицию «Итого по муниципальной программе» изложить в следующей редакции:

  итого 76765,3 9752,4 11297,4 10788,1 11179,5 11249,3 11249,3 11249,3

- -

федеральный
бюджет  412,2  - 412,2  -  -  -  -  -

областной
бюджет   7245,1 970,2 1060,5 985,2 1011,7 1072,5 1072,5 1072,5

районный
бюджет       69078,0 8752,2 9824,7 9802,9 10167,8 10176,8 10176,8 10176,8

иные
источники 30,0  30,0  -  -  -  -  -  -

внебюджетные
средства  -  -  -  -  -  -  -  -